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CALGARY D«tt kyx- * byggnaden ti iattat dd, utan
kana synod lör vöstra Canadu d 
kr Ruprrts Land, dhålkr i dagar 

möte har. Prelater fria nar 
och fjärran halva samlats

Canada.Albertas Liberala valmansförening Unions Krisen 
bfldacL

fick brandkåren i stallet full sys­
selsättning på unnat vis. 
stadens ambolanskir var på sec- 

ock omknng frtnUo läkare 
från alla delar af staden.

Boksets förlust uppskattas till 
mellan 5*00,ooo och 300,000. Byff 

var mycket gammal, men 
hittills ansedd fuUkomligt sukeT 
Vidlyftiga repar gtlonrr pågingo 
då ol>vkaa inträffade.

■kp Den bekante bålkonstruktörte 
C. F. Herreshoft : ägrs halva byggt 
cn motorbåt, som går 35 mil i
timman

vare af ett patent på en af dre se- 
natre konstruerad undervattensbåt 
TiMverkutogsrätten har nu erbjo- 

fåhra till svenska staten.
1 måndags t-legiafrrades fr åa

i Stockholm:
Konung Ost ar lem aar hufvudsta- 

drn för att söka lugn och hvila, 
och kronprins Gustaf skall åter 
förordnas täl regent.

Konungen har uVardat följande 
proklamation “Som, på mina la- 

I käres
måste söka lugn, frisk luét ocb 
bad, för att ännu en gång, med

EDMONTON siges halva en 
mycket lofvande framtid såsom det 
nya Winmpeg i den yttersta nord- 
västern.

dUS
MONTREAL 

skada, beräknad tiU |i25,000 i ea 
större fabriksbyggnad på St. Fo­
ter Street.

C.P.Rrs räkenskapsår är med ju­
ni månads utgång afslutadt. Net­
tovinsten för dt gångna toli må 
naderna uppgår till 5i5.475.o88 
mot 1.4,213,105 år 1904 och 5i%- 
836,846 1893.

ALLAN-LINaENS ångare Vir- 
ginian nigick 1 går Iråu England 
med amerikansk post ombord. Kan 
posten denna väg nå Chicago li­
ka fort som öfver New York är 
sistnämda stads öivermakt som 
hatnn för postångare bruten.

VÄBLDSGODTEMPLARNAS 
storlogemöte afhölls forbdeo vecka 
i Belfast, Irland, 
lands storloge mottog sia charter. 
Mr Precoe hade nyligen bildat den­
na storloge och fick mottaga ett 
smickrande erkännande för sitt ar­
bete.

C.N.R. skall nu lägga spår in 
till Battleford. 
denna gamla historiska stad en 
framtid. Anbud för uppförande ai 
stationshus och nudra byggnader 
för banan i Edm ont on och Stratb- 
cona skeda nu inkallas.

Eld åstadkomDen nya undervattensbåten, som 
öfverträÄar såväl Holland- 
Lake-typen, torde vara ett af de 
fruktansvärdaste

Mr A. C Ruthcrford, *i.A. for Strathcoru, ledart.
ÄPPELSKÖRDEN i Nova Sto- 

tia km nar klen aikaxtuing. I stäl­
let för vanliga 600,000 tunnor be­
räknar man 200,000 tunnor. Äpp­
lena exporteras vanligen till Eng-

Ka k sston sk tUUragclse kan man kalla dst möte al liberala valmän
Delegater tdl ett antal ai 

r Alberta hade
x.mlats för a*t raa sig om ett allmänt program i provinspolitiken 
Förhandlingarna utmärktes al esugbet och entusiasm, hvilket bådar ,
godt lör partiets framtid De olika punkterna 1 programmet a»to- . _ ^ _
r vOUlhr och n hopp.. att p-tOt förblir drt tro,., - 3TÄSC
får åt mg anförtrodt att leda den nya provinsen på utvecklingens ba- vv ^

förstörelseverk- 
tyg som kunna trb/udas i ett mo- 

därnt sjökrig#
hvilket i torsdags up| nades i Calgary 
umkr.ng ett par hundra från alla delar af provinsen ådan, jax: for någon tid

I stället for att de båda fiMTmla 
typerna blott knuca från fören al- 
skjuta en torped, kan en 
ifrån denna båt af sändas antingen 
från fören tller aktern. Den kan 
dessutom afskjuta cn med stållina 
bogserad pjäs, som, då den kom­
mit under betten 11 ett fientligt 
skepp, genom den magnetiska kraf­
ten sätter cn signalklocka i gång 
inom undervattensbåten och så 
trycker någon på en knapp och det 
fientliga fart vget blir tilhntet-
gjordt genom en splittrad botten 
Vidare är denna undervattensbåt 
så konstruerad, att den kan gå ut­
efter vattenbrynet utan att kunna 
upptäckas af fienden, enär 'tornet’, 
som är of v an vattnet, gjordt af 
pansarstål, är klädt med spegel­
glas, som åaerspeglar vattnets rö­
relser. Kostnaden ställer mg öf- 
vefl betvdhgt billigare än Holland- 
eller Laketypen, och bar båten bfcf- 
vit antagen »1 Förenta Stöatemas 
marindepartement

land b

HOMESTEADSANSÖKNIN- 
goma för Jtili månad voro 3,729 
eller 701 mer än samma månad 
förhdet år. Största ökningen ut­
visar Regina, dar antalet steg från 
743 till 1,110. Red Deer visar en 
ökning af 1

gande pröfningstid genom hvilken 
jag passerat de senaste få måna­
derna, önskar jag, innan jag öfvrr- 
letnnar regeringstömmarna åt min 
son, kronprinsen, och innan jag 
lemnar huf /ud.Vaden* till svenska 
folket förnva tle: tack som jag 
förr uttryckt. Jag kan ej tillräck­
ligt betona huru dyrbara bafva va­
rit for mig dc många bevis på kär­
lek och sympati, som jag mottagit 
från många håll och hvilken stor 
tröst de halva Leredt mig efter 
förtesten af ett folk. som jag af 
hela mitt hjärta, önskade förena 
med mitt svenska folk.”

Konung Oscar skall resa tiU 
Marstrand nästa måndag.

Från KristUuia meddelades i 
torsdags, att ma‘i där i allmänhet 
ställer teg v?laB<ie gentemot den 
nya svenska ministärte och att 
krisen kom nu r ,itt elgöras pä fred­
ligt sätt. 
nöjd med valet af de liberala med­
lemmarna af kabinettet, Staaff och 
Bicsert. Den fö Te har vistats i 
Norge och studerat det norska 
rättsväsendet, ocli den senare har 

r vikti ga afiärsförb‘iidelser med Nor­
ge samt bor nära gränsen. Dessa 
omständigheter äro, enligt ledande 
personers åsikt, egnoJc att utöfva 
ett gynsamt inflytande ])å situatio-

ENGLAND. En fransk eskader 
på 18 stora krigsskepp har gjort 
ett fredligt strandhugg ' England 
under stora htxier sbetygel.nr

UNDSÅTTNINGSEXPEDITIO- 
NEN, »om afgått för att söka 
Ziegiers polarexpedition telegrafe­
rar från Norge till Baltimore, att 
inga spår efter densamma påträf­
fats.

na
Följande ämbetsmän valdes: Hedrrspresid_nti-r, Hon. F. Uhvcr, 

P Talbot, M.P., Dr. Stcwatt, Calgary, M. W. MacKmiie, Mac kod; 
president, A. C. kelhcrtord. M. L. A., Strathcouu; sctn.itrare-kassör, 
C. A. Stuart, Calgary vice-presidenter, C. W. Crosa, Wnwnton; * 
H. Cushing, Calgary; A. R Dixon, St rar h< 00a A. IL Mac Donald,
Motleod. ^

MONTREAL. 70,000 cigarret-. 
togos i beslag här om dagm 

på C.P.R.-ångaren 'Montreal'. Man 
masstänker ett par ai uppassar*, 
ty godset befanns bland deras kof­
fertar. Smugglingen synes ha på­
gått en längre tid.

Följande tvsolnti m framlades af Dr. De Prebcr och antogs enhäl­
ligt på stående fot:

A lidenstund på ea konvention af det kunserviNva pattict i nord- 
vt-atterritorierna, hållen 1 Moosc Jan den 25 Mar» 1903, sammankal­
lad af R. L. Borden, ledare af det konservativa Donunicn-partiet, på 
begäran al ledanie konservativ» t territorierna, 
aotqgs: “Att, i oefc för fuUfö!jandet ai äqflfrnåkt med denna konven­
tion. m kan lidat uppmättes i hvarje valkrets vid nästa allmänna sal 
till lagstiltande församlingen i CTerritorierna sen undrhftodjes tills 
omröstningen ar afr.otad.

Ock alldenstund, att vid denna konvention, där ofvau anförda re­
solution antogs, den konservativa föreningen för territorierna bW 
bildad ock följande tjänstemän invalda: Hederspresident, Hon. F. G. 
Hauhain; president, Thomas Tweed; vice-president, T. C Spence; an-

B Ben-

New Fotrnd-
BRA TUGGADT Tuggumnu 

t rosten utdelar 1 år cu vinst på 
5326,000. «följande resolution BELL TELEFONBOLAG är f. 

n. sysselsatt med telefon anläggnin­
gar öfverallt i västern, samman­
bindande städerna med hvarandra. 
Detta är att pasja på tillfället, in­
nan städerna vakna till med vetan­
de otn att rjälfv» äga sina telefo­
ner.

STOR ELDSVÅDA 
mas episkopalkyrka å Fifth A ve.,* 

af de förnämsta katedraler i 
Nordamerika, ödelädes i går. Kyr­
kan är belägen raidt i New Yorks 
millionär skvart er

LACK AW ANN A-bamuis

St. Tfao-

Dctta försäkrar

skeppsdockor ödel&des genom en 
eldsvåda i förrgår. De tyska lini 
ernaa magasin hotades.

INVANDRINGEN, 
skalåret 1 Juli j 904—31 gum 1905 
anlände till af svensk
tionalitet från Sverige 1,697 perso­
ner, från Förenta Statera* 1,840; 
ai norsk nationalitet från Norge 
912, från Förenta Staterna 3,014.

ONDT OM BEFÄL, 
regeringen lider hrist på lämpligt 
befäl fär sitt artilleri, ingeniör- och 
trängbataljoncr och har hänvänd 
s>g till Englands försvarsdeparte­
ment med begäran avSdärifrån 
erhålla, sådana officerare som for­
dras.

Under fi-, W. C. Ive», verkställande tjänstemän. R 
yfjN- Annable, J. MacKay;

dre vice-president, 
nett. Dr. C rea me

Och, alldenttund sagda resolution hvarken hhfvit upphäfd eiler för­
nekad, samt nyssnämda herrar fortfarande behålla och kvarstå i »na 
ärabeten,

Resolveras, att denna konvention af liberala valmän i Alberta 
barmed besluta-, att liberala kandidater uppsä‘tis i hvarje valkrets 
för det st andan de valet till nytt provinsparlament, sam; att dessa 
kandidater noder st od jas tills röstnmgen är aislatad

DET LIBERALA PARTIPROGRAMMET.

I synnerhet är man
RUSKIGT F.YND. Liket ai cn 

man vid namn Hanson fanns i dag 
i närheten of järnbanan, 25 mil 
norr om Red, Deer, Alt». Liket har 
antagligen legat där minst en vec­
ka. Halsen var af sk uren och 6c-

ATT KONUNG OSCAR är ko­
nung af Sverige och Norge förkla­
rades den 23 Juli af domare Dodge 
i Förenta Staternas distriktsdom­
stol i Boston. En svensk, Knut L- 
Ahnquist, stod jiå lördagen inför 
domare Dodge lör att blilva isatu- 
r ali serad, ock nar domargn genom­
läste ansökningen, fann han att 
där stod i stället för Oscar II, 
“King of Swcden and Norway”, 
endast “King of Sveden". Doma­
ren förklarade att Oscar II ännu 
är konung sf S*.»*nge och Notge, 
och sedan k im upplys

utskri/iit ansökningen troli­
gen begått ett misstag, befallde 
han domstolens clerk att tillägga 
orden “and Nor *.*>“ innan han 
godkände ansökningen.

na- KRIG OCH FRED
Den sista återstoden al den ry­

ska styrkan på ön Sakhalin sträck­
te vapen den 31 J db; guveroöreti 
öfverkmnade xy äfven i japaner * 
nas händer.kornas innehåll taget, Som manDominion

vet, att Hanson innehade en sum- General Linevitsch drager allt 
ma. pänningor, när han sist sågs jämt till sig störa förstärkningar, 
vid hf, misstänker man, ett mord 
föreligger, och polisen har därför 
satt sig i rörelse för att få ljus «, 
saken.

och den anné han nu har till sett 
förfogande är af valdiga dimensio­
ner. Den omfattar 20 armékårer 
med 8ou kanoner. 1 Korea stå 
60,000 rysskar förskansade pä olika 
punkter På grund ai de väldiga 
vattenflödena kunna hararna ej rö­
ra * sig ur stället. Linevitsch på 
står sig emellertid vara i stånd 
att slå Oyaraa, när ban en gång 
blir i tillfälle att begynna anfallet. 
Hufvuddrabbnmgvn synes ännu va­
ra outkämpad, och så länge detta 
tillstånd varar, torde fredsunder­
handlingar na ej framskrida synner­
ligen snabbt.

De ryska och japanska fredsom- 
buden äro nu i arbete i Forts- 
mouth, N. H., sedan de i vedertxir- 
lig ordning sammanförts med hvar­
andra af president Roosevelt. Na­
turligtvis flyga rykten omkring, 
men som Japans ombud ej vänta 
sig bkfva färdiga ined att kungöra 
sitt lands vilkor förr än om fredag 
äro de naturligtvis allesammans

som antog» ai konventet, utgörea af lemton punkter:
l. Resolvera», ati denna konvention af liberaler lör den nya pro- 

Alberca, samtuunkallad för bildandet af ett nytt provinsparti, 
:t af xcpreaetttaater från alla delar af rrovmseo' ulta" 

öde vid de principer, Lvilk» alltid utgjort

Omfattande förberedelser göras 
för den kommande allmänna om 
röstningen i ai?ikt att få denna så 
»tor som möjligt. Alla politiska 
partier äro eiu^a i derta fall. Kor­
respondenten påstår, att hemliga 
agenter fr&n Sverige utsprida blond 
folket, att 'jm det rostar för 
onsupplÖsmng, skulle det vara det­
samma som att rösta för krig. 
Men det är väl antagligen Skröner.

J ätn 11 andspost ens redaktör, fil. 
d:r V. Hugo Wickström, hvilken f. 
n. företager en resa i Norge, har 
haft ett priv it s.imtal med stats­
minister Micheisen, som därvid af- 
gof • lugnaaik fcisäkringar" Norr­
männen önska, att en medlem af 
huset Benlado.te måtte bestiga 
Norges gamla kungatron, och upp­
fyllandet af detta öl skemål skulle 
hälsas med allmänt jubel öfver he­
la låndet.

Statsminister Micheisen förklara­
de älven, att efter en fredhg lös­
ning af den nu brännande unions 
frågan skulle norrmännen förbhfva 
‘svenskarnas bästa vänner' (hm!).

Ett telegram från Köpenhamn 
den 4 aug. meddelar, att krooprms 

samma Bag anläodt d
4. Resolveras, utt i all proviwéeU lagstiftning och iorvaltmng, att öherlägga med konung Kri- 

uDskvardhcteo att behålla och för-värfva pTOVlasåetia uktrojer hålles angående den norska tron-
St Mkt 1 sikte, »b, lastan nva föret»! akola erkiiaaas och befordras 
med alla leeiti..# mrdrl. mgn lapar »koka stiftas eller handlingar fö­
retagas, som t nigot alseewk- binder fottets hanll ugsfrihet i alaeetxle 
därpå.

och
BRAN DONS utställning vari år 

besökt af mycket folk.
En djärf juvelstöld utfördes 1 

Mallett and Mattbews juveierare- 
butik i torsdags, då 55,000 värde i 
gods bort st als Som misstänkt 
för inbrottet häktades en individ 
från Winnipeg, Ed. Murphy, Tjuf- 
wrF hade ansenligt med pänningar 
på sig, men de kanske tillhöra en 
farmare, som blef lättad på en lun­
ta innehållande 5285.00. Ett bra 
fiskafänge, om pohsen ej varit så 
vaksam.

lar härmed sitt fli
arket ler det Liberala eller Reform partiet i Canada och an­

norstädes, och h/ilka bestå i ofvertygelsen, 1) «vt den intelhgenta 
folkmemnfee är den rätta och sanna källan för politisk makt; o>att 
förvaltar* al de aUmäona angelägenheterna skola stå under oafbru- 
tet ansvar inför elektoiatet; 3) att dem »anna uppgiften för regerin­
gen är att befordra välståndet bland massan A lolkcc genom skapan­
det och bevarandet, sk långt det i statens makt står, al Lka tillfäl­
len lör kvarie individ att ta sig
fram, genom att kraftigt undertrycka allt mtrång från monopolisti 
ska korporationer, genom att förbättra hfsvilkoren oca godtgöra o- 
rättvisor, genom en stadig, ordnad och progressiv r.tyiel e, och ge­

vaken och oaf b rutern uppmärksamhet för böehmVeu ai de ny- 
byggorne, hvtvas mod, flit och ihärdighet skapar västerns välstånd.

2. Resolveras, att denna konvvention 
provinsiella rättigbeter", och är fast besluten vit stiängt och nog- 

gavmt upprätthålla dea högsta verkställande myndighet, gifvem pro- 
vamem Alberta under Canodos grundlag.

»ts om att den SMOREXPORTEN till England 
ansenlig ckuiug detta år. 

Tills dato har fråu Montreal ut­
skeppats 875,836 lådor, 131,204 lå­
dor mer än samma, tid förlidrt år. 
Priset har äiven ökats något. 
Smörmarknaden 1 England har i 
sommar varit gynsammare än nå­
gonsin, på grund af lifligare efter­
frågan. På gruml af orokgheter- 
na i Rysslind har det vanliga för­
rådet därifrån utcblifvit.

PEACE RIVER -disi riktet kom­
mer i år att låta tala om sig på 
grund af god h\ clvskörd. 20,000 
bushels väntar man inbärga i Ver- 
million-dalen och 6,000 vid Peace 
River Crossing.

Ett. ai Grand Trunks ingesnörs- 
partier har fullbcidat sin expedi­
tion till Wapåi pas».‘t och åter- 
vändt till Edmocton.

ki
visar

Under minöteingar utanför Sand­
hamn den 1 dennes exploderade en 
undervattensmina och sönder- 
»prängde en båt i hvilken femton 
man befunno sig. Sju af dessa dö­
dades genast, och de öfriga åtta 
skadades lifsfärligt.

Trots alla skrufväde dementier är 
det ett faktum, att den norska re­
geringen ej kan lyfta det krigslån 
på 40 millioner kr., som var an­
ordnad t för den 7 juni. Pängorna 
lågo deponerade i utländsk bank 
för konungariket Norges räkning, 
men nu vägra bankerna att utbe­
tala pungarna på grund af det 
statsrättsliga läge, hvari Norge f. 
n. befinner sig.

En norsk korrespondent beskrif- 
ver, att de svner, som man bevitt­
nar vid etnigrantkatames af gång 
från de norska hamnarna påmin­
na om bilder ur Dantes helvete. E- 
der och förbannelser utösas öfver 
de politiska vädermaka re, som för 
summat landets nä ring slif, så att 
Norge icke kan föda sina två mil­
lioner människor, när det rikligen 
skulle kunna gifve utkomst för tio 
millioner, utan tvingar dem att ut­
vandra.

Nästkommande söndag äger den 
allmänna norska folkomröstningen 
för unionens upplösning rum. Kraf­
tiga förberedelser göras inom alla 
partier att få denna omröstning så 
fullständig som möjligt.

nom en

fasthåller vid principen NIAGARA 
rafallenoär rtt ämne, som Louis L. 
Tbunström i Jumcstown, N. Y., 
upptagit till behandling 1 “Scienti- 
fic American". Hufvudidén är att 
uppföra en dambyggnad tvärs öf­
ver floden just där floden börjar. 
Genom att afstänga allt aflopp 
under t. ex. halfva tiden skulle 
man under de;i andra halfva tiden 
naturligtvis erhålla en dubbelt 
större vatteuflod. Man skulle kun­
na låta en del ai flodens vatten 
flyta i ständig ström för att drii- 
va de elektriska verken, men af- 
dämma det för fallen afsedda vatt­
net under vissa tider På så sätt 
skulle man kunna erhålla 3,500,000 
hästkrafter och änuu dagligen skå­
da de väldiga fallen, lika majestä­
tiska som om de elektriska veriten 
aldrig funnits till.

Att bevara Niaga-

som sin åsikt, att3. Resolvera», att denna konvention uttry.cer 
regeringen i den nva provinsen skall uppehålla ett vci ksamt un- 
dervismngssystem, som kan tillfredsställa nybyggar^as bthof i detta 
af seende, samt bereda tillfälle för barn ai alla samhällsklasser att er­
hålla en god skol underbyggnad; att undervisningssystemet erhåller li­
beralt pekuniärt understöd från provinsens inkomstkällor, samt att 
alla skolor, som cihåTa sådant imdncptöd eller uppehållas gvnom 
skattning, »ro i atU alseenden underkastade direk*. ocl» oalbrutet «»i 
verinseende, ledning och kontroll ai provinsens undervismngsdeparUr-

gissiungar.
A. Manuce Low, den kände Wash- 

»ngton-korresp.>nddna*i och skrift­
ställaren i mterisat;onell politik, 
säger: “Jajii-n kommer till Ports- 
mouth, icke for gtt ackordera om 
några få hundra millioner, utan för 
att lägga grunden till ett större 
Japan och göra sig själft så mäk­
tigt, att det cj behöfver frukta nå­
gon fiende eller Öfvermakt i östern. 
Jag är i tillfälle alt med absolut 
noggrannhet delgin u den l»asis, på 
hvilken den japanska politiken hvi- 
lar. Japan skall taga Rysslands 
plats i kontrollen öfver Mandschu- 
riet och skall utsträcka sin hege­
moni öfver Kina. japanska haivet 
skall Wifva som en japansk insjö. 
Korea skall behärskas antingen ge­
nom annektering elL.r protektorat. 
Utom Sakhal.fi må%te Ryssland af- 
träda Vladivostok och den del af 
Sibirien som går ui till Japanska 
haivet. Hallie än att upi»giiva ett 
grand af sina fördelar, kommer Ja­
pan att fortsätta kriget. Ryssar­
na haiva tillräcklig kännedom af 
detta program för ati vara villrå­
diga om de skola tömma bagaren 
till draggen eller gå stolta mot do­
den hällre äu till frivilligt själf- 
mord."

På , tilllragan om den allmänna 
stämningen 
Koncko,
uÅh, j»g tror icke na gon särskild 

, oro råder, ty vårt folk äro vissa 
om utgången. Naturligtvis skeffe 
vi tycka om att iå f'"d, men del 
är ingen i Japan som önskar fred 
till*hvad pris som hälst. Man är

MANITOBA KLÖFVER Far­
maren Elton vid Birds Hill har 
odlat kföfver o.'h timotej, h vil ka 
lemnat tika grd aikastmng som ne­
re i Illinois. Från två till två och 
en half tons afkastning per aere be­
räknas för första skärningen. Han 
påstår, att man kan föda lika 
många kreatur per aere här som i 
Illinois, och han vet hvad han sä­
ger, ty han kom från Bloomington,

följden.
Ett cirkulär för fredlig upplös­

ning och undertreknadt af omkring 
200 vetenskapsmän, konstnärer, m- 

5. Resolveras, att. då provinsens framgång och blomstring kom- dustriidkare et^., har kungjorts i en 
nästius uteslu. lande bero af jordbruksnäringens utveckling, pro- del tidningar, understödjande» ko-

____ ..ingen bor på möjkga sätt understödja denna näring, sär- nungens program och uppmanainde
ikilåt *2lt undervisning i mejerihondtering, understöd åt tillverka- riksdagen till fredlig upplösning af 
ra ai smör och ost. skogsskötsel och fruktodling, understöd åt far- unioacn. 
mara och UrmarcK M*«*ar . att förädla ahvL* ljuien, understöd åc Kaptenen
laodtbruksutstälhnngarntt. uppmuntran till fullt utnyttjande ai far- flottas reserv, Fnv Lind — en 

alla pr>Likter och dr ras förskaffande till marknaden på det svensk-amerikan — t>efin«r sig för 
»tt -ramln och bland farmara och närvarande i Stookhohn, omtalar 
te och mest lollstärdiga underrät- ^ hufvudstadstidn.ng. Han är til­

lika med den svenske elektrotekni-

111
mer att

+TRE SVENSKAR SKJUTNA, 
Under ett gräl kl. 11.15 natten till 
den 24 Juli i BrooUyn emellan en 
finne Victor Sundquist och sven­
skarna John Fromehn, Karl An­
derson och I. uti vi g Thegel. aflossa- 
de Sundquist trenne revolverskott, 
därvid Fronlelta fick en kula i brö­
stet, Anderson ec i magen och The­
gel * en i högra benet. SanxtLga 
sårade fördes till Long Island Col­
lege Hospital, där de fortfarande 
vårdas. Andersons sår anses lifs- 
fartigt. hvaremot le båda andra 
tros kunna bota. Den vildsinte 
finnen blef ginast arresterad.
KORNSKÖRDEN är nu allmänt 

i gång öfver Manitoba och N. W.

Utlandet.i For.uta Staternas

SAMMANSTÖRTN1NG al bu­
tik i Albany, N Y. Mclkritu »ek- 
tioocu al John G Yl vers' Co:s de­
partement Mri ti k föll aamman ti­
digt i går morse, dragande med 
sig i fallet öfver hundra personer.
Inklämda bland murbruk, tegel 
och träbjälkar, gingu mellan tjugu 
och trettio mäo, kvinnor och 
barn en faslig död tillmöte#. Eltrr 
tolf timmars ursinnigt arbete af en 
väldig undsättn«ngskår fick 
fram femtio personer, al hvilka aex 
döda och många al de öfriga illa 
skadade. Tre kroppar voro dessut­
om i sikte, men det ansågs komma 
att taga flera timmar att få ut 
dem. Med iå undantag äro de 
som bUfvit inklämda i ruinerna, 
butiksbiträden, och de allra flesta 
ai dem flickor.

Katastrofen inträffade straxt på 
morgonen, ea klurka kade stannat villig att forlaatta kriget, om så 
12 min. före 9, då ännu endast ett brböfves, och är betedd att hålla 
tjogtal kunder voro i butiken. M 
höll på att göra er utgräfning i 
källaren under en pelare i midten att 
ai butiken och aisågade just en

vinetgtfvatdc sätt, genom
boskapsuppfödare spratt de __
tetter angående dt bästa tillgängliga marknad r. och genom att km- 
na dem allt h^ilgt bistånd att aå dessa marknamr n.cd den mms ta 
möjl^a lörlnst al behållning genom för höga iraktvixor eiler mel­

lo. Resolveras, alt denna konvention beklagar den nödvändighet 
& Resolveras, att denna konvention gynnar en stark, ekonomisk $om IM«erjlde för att i Alberta-akten införa d.-n paragraf

och aflänmåssig förvsltning, som utan onödigt dröjsmål genast äg- 5tämde om lärnvägslands undantagande från skatt och är inne för
uppmärksamhet åt folkets behof i alla delar ai provinsen att regeringen uppmtnar iörbundsstyrtisen att taga 1-ort denna be-
. Resolvera» att, enär provinsens utveckling 1 ritt r.ktmng och stämmelse så snart som möjligt.

*•' innebyggaies välstånd ötteraUt till stor del beror på goda farvi- ,, Res ilveris såsom denna konventions åsikt, att den nya
gar tiU marknaden, och eftersom den mabba inflyttningen och upp- provm$„~ri3gtn så snart som möjligt bör taga mitt och steg att 
rättandet af nva artiiement gör det omojligt och .f et ovyhgt, att uppmana totimndsregeringen att lägga åsido ett fOräclSgl belopp ai
<tt nya dwtr kte» med sina begränsade förmågor alt erlagga skatt alhnanna mclci **„ permanent fond för ett provinsuniversitet och
.h.JW blifva böd»*ka> att bekosta anläggningen al sådana vagar. o- ^ tondtbrokåskola i ic rbindel* därmed, 
tm tillräckligt h.ståad från provinsen, förklarar darlor denna kooven- 
tion såsom m» mening, att uprmgm bör utan dröjsmål antaga en 
kisdtiv och prskl-ak pohtik att slå broar öfver ek lömämsta vatteo- 
dragen och undl.hUtt ett första klaseens system af huivudvigar till 
aUa marknadspla tser, hvartiB kostnaden bör till stor del bestridas ai 

allmäui fonder
g ResolvfTs» att, esär provinserna väster om de stora sjöarna 

aro sarskildt mtrenmrade i spprättsndet af cn sv 10.11 c till halsko- 
än de» som »tgonrs af järnvägarna till Atlanten, och e- 

när Noedvesttrmtcl.erms» omdanande till två nya ptpvinser gitter 
drt första tiVlälkt tifl sammtnte för appnåemkt af detta mål, där­
för är (knaa konvention af den mening, att aå snart v.ra möjligt steg . mkriktninvat
hör. taga. UD samarbete al Z demsa konvention -ttrecker rom mening,
ttntiah Col.eub.av n*tnaPf !°_r *:t ^ Pay-rout.n soen en ut- att vtd uppra tandet al hvnrje sÄmän iwtitution otn uppförandK af 

?■ raph^adnn ^ ^ tillväga dia odrmtU-a bvggnader, hänsyn bör tagas tiU teholven 1 alla delar

^*L^1tSt^mtnZab,^,1va" VU t^ten ai provmmu, och att * «*^« *£“ '^7
{^7— Vr långa Undvägen skall lärkortas till äåhlro och äfv en oce- bör låta ng bestammat af allmanhrtins hetvamli >t uc 
mem ti» Faropa betydligt minskas pedition.

a Resolveras, att ll-----konvention inser des stora betydelse, af 15 Resolveras, att

som be­
tt

nar

T. Japan sade baron 
ett af ficdMiandebudrlLTre finnar blefvo i måndags häk­

tade på Wiadsur-si atione», såsom 
misstänkta att bafva br.ugat än12. Resilvrras, att enär revenyerna afsatta för provinsen 

Alberta-akten äro tillräcklig, att mött alla provinse-is nan-arande 
behof, och ökas undan för undan i proportion med ti 'växten af vår 
befolkning, denna konvention förklarar såsom sin mening, att drt ic­
ke bör hnnas någon nödvändighet att ådraga t.g någen provmsskuld 
eller satta fuoviusens tillgångar som säkerhet eller pant för att möta 
något verkligt cflentUgt behof.

13. Resolveras, att . all provinsens mnoicipoåkgstiltmng regerin­
gen bör gilva ma^uioaUteter fullt tiMälle att förvärfva och behålla 
fall kontroll af all., oflmtlig. anordningar och inrättningar, närhälst 
de så önska och |* hvarje möjhgt sitt skydda dem mot pr.vata kot-

laesdsman Hinkanen om hivet Den
dödt fauns i söndags flytande i ån 
utanför St. To'.ns o-h bar tydliga 
märken ai att halva yå våldsamt 
sätt omkommit. Som de tre fin­

dagen därpå drogo sina aSö- 
och reste sin väg, väckte 

det misstankar och de arresterade» 
i samma ögonblick oc skulle stiga
på ett Soo-tåg. ___

— Ett stori uppUgsmagasee till­
hörigt Lake ol the Woods, ned- 

^•i förrgår. Förlasten får 
löst på oenknug $200,000 

— Ett cigarrettrök»»ngieis otter. 
En zi-årig

pro'

på till slut. Ryssarna, säges det 
oss, äro för tittiga eller I6r stolta 

betala kri$ sskadeersättifing, 
det belopp Japan kommer att for­
dra."

TiU Tokio säges talva kommit 
blef rvbhad ur sin ställmng. ea repport, att ryssarna båHa på 

med befästande ai Ainur-floA-ns 
mynning Ea blandad kår bar af- 

Då byggnaden föll tiDbope, ut- säadts Irån Habalov* till Nikola 
trängde ur frontöppeingeu ett väl- itsk ' att förstärka garnisonerna 
digt dmnmoln, hsittet man tog för I graunskapet Det är förstå*, att 
att vare brandrök, hvarför brand-[inloppen tiU floden försetts med 
SA*», tillkallades Emellertid hed- minor.

golfbjälke under pelaren, då den
astaämdr troligtvis genom skak-

hvarigenom de: hela braktes att

gen af magkr-unp, åsamkad
ett ötterdnttet trnk af cigarretter.

sex asker om da-
honventioe tror på et kraftig rättsfdp- 

it en enkel f.,rtirukadeHu
rf. och att pro» ekl

metod attndntri på aHt sätt. ochoch

t
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